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                                                                     KËSHILLI 

  

  

 

 

Lënda:  Njoftim për Mbledhjen e Këshillit të Bashkisë Mat. 

  

Z./ Znj. _________________________________ 

 

 

 

Njoftoheni se ditën e Hënë, me Datë 27. 03. 2023 ora 10:00, sipas kërkesës së Bashkisë, zhvillohet 

mbledhja e radhës me këtë rend dite: 

 

1. Zëvendësimin e vakancës në Këshillin Bashkiak. 

2. Miratimin e Projekt-Vendimit “Për fondin 6% të ndihmës ekonomike Muaji Shkurt 2023.” 

3. Miratimin e Projekt-Vendimit për tavanet përgatitore të shpenzimeve të programeve 

buxhetore afatmesëm 2024-2026 për Bashkinë Mat. 

4. Raporti mbi Monitorimin e buxhetit të Bashkisë Mat për 12-Mujorin 2022. 

5. Miratimin e Projekt-Vendimit e planit “Për parandalimin dhe shuarjen e zjarreve në fondin 

pyjor/kullosor në Bashkinë Mat për vitin 2023. 

6. Miratimin e Projekt-Vendimit “Për dhënien me qira të tokave bujqësore për mbjelljen e 

kulturave dru-frutorë.” 

7. Miratimin e Projekt-Vendimit “Për dhënien e pëlqimit për shitjen me ankand të shoqërisë 

“KF Burreli sh.p.k me Nr.Nipt:L28201901K, në masën 100%. 

8. Të ndryshme. 

 

 

 

                                                                KRYETARE         

                                                              ELISA GJASTA 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


